Livoniae« expeditionem facere contigerit, tunc nos

tibi in adiutorium viginti quinque viros bene ar-

matos cum una nave tenebimur, quandocunque

necesse fuerit, destinare. In quorum omnium

perpetuam et inviolabilem ßrmitatem et evideoliam

sigillum nostrum praesenlibus est appenstim. Da-

tum Revaliae, anno Domini MCCCXLVIII, in die

b.

DCCCXCI.
Steno Thurson und andere

y

Schwedische

Grosse Urkunden über die Urfehde des

Hinsekinus Quaas, den 28. April 1949.

Universis, praesenlia visuris seu audituris, Steno

Thurson, miles et illustris prineipis domini Magoi,

regis Sweciae, marscalcus, Gerbardus Scvtte, ca-

pitaneus Finlandensis , Benedictas Vadersoo, nec

non et Marlinus dictus Rolermunt, salutem in Do-

mino sempiternam. Tenore praesenlium recogno-

scentes publice protestamur, quod moleslia et poe-

na, per discretum virum Iohannem Wvtten, civi-

tatis Revaiiensis advocatum, una

eibus in quendam famulum, Hiosekiuum Qi

nomine, perpelrata, bona voltintate et animo de-

liberato eiusdem Hinsekini Quaas, prae se suis»

que amicis et heredibus tarn natis quam naseendis

funditns sedata est totaliter et sopita in modum

subsequentem. Ita videlicet, quod saepedictus Hio-

sekinus Quaas aut sui proximi seu amici nun-

quam in posterum tempore possint aut debeanl

praedictum Iohannem Wytten vel suos beredes aut

sequaces suos, seu aliquem de civibus Revaliensi-

bus, ratione praemissarom causarum monere, vel

impetere, seu aggravare, sive molestare, modo

aliquali, super quibus omnibus et singulis saepe-

nominatus Hinsekinus Quaas rite et legaliter io

nostra praesentia coram honorabilibus viris, do-

minis consulibus Revaliensibus, in

rio simul consedentibus, rite et legaliter

fecerat, orveyde io vulgari dictum, et qoia amicos

non haboit, qui una cum ipso et pro ipso manu

coadunata pro antedicto caesodio data fide promit-

terent, fideteuus idem Hinsekinus Quaas

suo iurameolo pro natis et

ioviolabililer ,observandum. In

et protestationis testimoninm sigilla nostra prae-

senlibus sunt appensa. Datum Revaliae, anno Do-

mini MCCCXL nono, feria tertia post Dominicam,

qua canUtur misericordia Domini.
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qua« Utterae praedictis litteris, qnas ipsis prae-

i, aat aliae Utterae sive

loraiai Kanoti heredes aat

alibi essent adhuc deposilae vel reteoUe, cum
quibus io emtione sna iusta, qua a nobis dicti

magister, fratres et ordo ducatum Estoniae seo

i terram Revalieosem, atpraedicitur, emeruut,

i, impediri, vel qno-